Wroctaw, 23.06.2025 r.

Dotyczy: Konkurs ofert na udzielanie $wiadczen medycznych z zakresu tomografii komputerowej i rezonansu

magnetycznego wraz z przetargiem ofertowym na wydzierzawienie pomieszczen i gruntu

od Dolnoslaskiego Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii

INFORMACJA DLA OFERENTOW NR 1

Zamawiajacy tj. Dolnoslaskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii w zwigzku z postepowaniu
konkursowym nr KO-PO/BDiDz/27/25/LS/IK, odpowiada na pytania Oferentdw:

1. Pytanienr1l

Czy Udzielajgcy Zamowienie wyraza zgode, aby swiadczenia wykonywane w soboty realizowane byty od
godz. 8:00 do godz.16:00 (a nie jak przewiduje par. 4 ust. 15 Regulaminu oraz par. 2 ust. 4 umowy —do
godz. 20:00)?

Odpowiedzi: Nie, Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane umowy i Regulaminu

Pytanie nr 2

Czy Udzielajgcy Zamodwienie wyraza zgode, aby w ramach tzw. wykonywania badan w trybie
zastepstwa/awarii, zgodnie z par. 2 ust. 5 umowy, za transport pacjentow odpowiedzialny bytby Udzielajgcy
Zamdwienie, za$ koszty w tym zakresie pokrywatby Przyjmujgcy zamowienie?

Odpowiedi:

Odpowiedi: Nie, Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane umowy

Pytanie nr 3

Czy Udzielajgcy Zamdwienie wyraza zgode na wprowadzenie mechanizmu waloryzacji cen, w odniesieniu
do par. 10 ust. 3 umowy?

Odpowiedi: Nie, Udzielajgcy zamowienia nie przewiduje klauzul waloryzacyjnych
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Pytanie nr4

Czy Udzielajacy Zamdwienie wyraza zgode na przyjecie konstrukcji niezaleznych administratoréw danych, z
uwagi na fakt, iz Przyjmujgcy zamowienie w zakresie swiadczonych ustug medycznych, pozostaje
administratorem danych osobowych pacjentéw?

Odpowiedi: W zakresie swiadczonych ustug medycznych - TAK, strony bedq niezaleznymi Administratorami
danych; w zakresie integracji systemow PACS/VNA oraz HIS/RIS Clininet - jesli wystqpi koniecznosc dostepu
po stronie Wykonawcy do bazy danych DCOPIH zawartej w systemie - bedzie konieczne zawarcie umowy
PPDO na ten zakres czynnosci.

Pytanie nr5

Czy Udzielajacy Zamdwienie wyraza zgode na odstgpienie od kar umownych wskazanych w par. 15 pkt 1,2
i 7 lub —w razie odpowiedzi odmownej — czy mogtby skonkretyzowac warunki zastosowania tych kar?
Odpowiedi: Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody na zamiane umowy. Kary umowne w par. 15 ust. 1
pkt 1, 2 i 7 pozostajg bez zmian. W ocenie Udzielajgcego Zamowienia zapisy umowne sq jasne i precyzyjne,
wiec nie wie, o jakie skonkretyzowanie chodzi zadajgcemu pytanie.

Pytanie nr 6

Czy Udzielajacy Zamodwienie wyraza zgode na przyjecie, ze uprawnienie, o ktorym mowa w par. 17 ust. 2
(wypowiedzenie umowy) przystugiwato réwniez Przyjmujgcemu Zamowienie, a zatem byto réwnowazne
dla obu Stron?

Odpowiedzi: Nie, Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane umowy

Pytanie nr 7
1. Czy Udzielajgcy Zamoéwienie mogthy potwierdzi¢, w zakresie kwestii zwigzanych z integracjg z
systemem PACS/VNA o ktérym mowa w Par. 4 ust. 11 podpunkt 1), Ze wymagane jest aby PESEL
pacjenta byt gtéwnym identyfikatorem pacjenta?
Odpowiedi: Udzielajgcy Zamdwienia potwierdza.

2. Czy Udzielajgcy Zamdwienie mégtby potwierdzi¢, w zakresie kwestii zwigzanych z integracjg z

systemem HIS/RIS o ktérym mowa w Par. 4 ust. 11 podpunkt 2), ze wymiana zlecer badan i opiséw
badan bedzie odbywata sie w oparciu o komunikacje HL7?
Odpowiedi: Udzielajgcy Zamdwienia zaznacza, iz celem niniejszego zapisu jest uzyskanie opisu
badania bezposrednio w systemie HIS/RIS Udzielajgcego Zamdwienie. Cel mozna zrealizowac na
dwa sposoby — przez integracje systemow Wykonawcy i Udzielajgcego Zamowienie LUB przez
udostepnienie konsoli z systemem HIS/RIS Zamawiajgcego na stacji roboczej Wykonawcy. Jezeli
Wykonawca zamierza spetnic wymaganie przez bezposredniq integracje systemow
informatycznych, wowczas komunikacja powinna odbywac sie przy uzyciu protokofu HL7.
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3. Czy Udzielajgcy Zamowienie mogtby potwierdzi¢, w zakresie kwestii zwigzanych z integracjg z
systemem HIS/RIS o ktérym mowa w Par. 4 ust. 11 podpunkt 2), ze w zleceniach badan
wystawianych przez Zamawiajgcego w postaci komunikatéw HL7, gtéwnym identyfikatorem
pacjenta bedzie PESEL?

Odpowiedi: Udzielajgcy Zamowienia potwierdza.

Pytanie nr 8

Czy Udzielajacy Zamowienie mogtby potwierdzi¢, ze koszty integracji po stronie integratora Szpitala s po
stronie Szpitala, a Przyjmujacy Zamdwienie pokrywa koszty integracji, ktére wystapig po jego stronie?
Odpowiedi: W zakresie przysytania wynikéw obrazowych do systemu PACS/VNA po stronie Udzielajgcego
Zamowienie jest przygotowanie i konfiguracja wezta DICOM oraz konfiguracja bezpiecznego potgczenia. Po
stronie Wykonawcy pozostaje konfiguracja urzqdzen. Udzielajgcy Zamowienia skonfiguruje rowniez wysytke
zlecenia protokotem DICOM z HIS/RIS po stronie systemu Udzielajgcego Zamdwienia.

W zakresie przesytania opisow badan rozpatrujemy dwa warianty:

Jezeli Wykonawca skorzysta z opcji integracji systemow informatycznych, wowczas po stronie Wykonawcy
jest petna, obustronna integracja.

Jezeli Wykonawca skorzysta z opcji zdalnej konsoli HIS/RIS Clininet — wéwczas Udzielajgcy Zamdwienia
dostarczy oprogramowanie (Clininet), konta oraz skonfiguruje bezpieczne potgczenie. Wykonawca ma
obowigzek zapewnic stacje roboczq zgodnie z OPZ.

Pytanienr 9

Czy Udzielajagcy Zamowienie mogtby potwierdzi¢, ize w razie wystgpienia opdinien po stronie
Szpitala/vendora Szpitala z obszaru IT lub braku ich dostepnosci do przeprowadzenia integracji w terminie,
na ktdére wptywu nie ma Przyjmujacy zamdwienie, termin integracji (3 miesigce) nie bedzie wigiacy i bedzie
podlegat wydtuzeniu?

Odpowiedi: OpdZnienia w integracji lezgce po stronie Udzielajgceqgo Zamowienia spowodujq wydtuzenie
terminu. Wykonawca odpowiada za prace przewidziane po jego stronie oraz po stronie ewentualnych
podwykonawcow.

Pytanie nr 10

Czy Wydzierzawiajacy mogtby sprecyzowac, jak nalezy interpretowac sformutowanie ,z moiliwoscig jej
skrécenia za wczesniejszym poinformowaniem”, o ktérym mowa w par. 8 ust. 1 umowy dzierzawy? Czy
chodzi o przypadki wypowiedzenia umowy a warunkach w niej wskazanych czy o inne przypadki?
Odpowiedi: Chodzi o wszystkie okolicznosci przewidziane w umowie zardwno dzierzawy, jak i o udzielanie
sSwiadczen zdrowotnych.
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11. Pytanie nr 11

Interpretacja zapisu § 4 ust. 12 Regulaminu Postepowania: Czy obowigzek integracji informatycznej z
systemami DCOPiH, o ktérym mowa w § 4 ust. 12 RP, oznacza konieczno$¢ tgcznego spetnienia obu
warunkow (tj. punktu 1 — integracja z PACS/VNA oraz punktu 2 — integracja z HIS/RIS Clininet lub opisy w
konsoli HIS), czy dopuszczalne jest spetnienie tylko jednego z nich, np. wykonywanie opiséw bezposrednio
w konsoli HIS DCOPiH? Dodatkowo uprzejmie prosimy o potwierdzenie czy zapisy § 1 ust. 7 Projektu Umowy
sg zgodne z powyzszym i nie naktadajg szerszego obowigzku.

Odpowiedz: Intencjg Udzielajgcego Zamdwienie jest uzyskanie zaréwno danych obrazowych jak i opisowych
w sposob automatyczny, bez posrednictwa nosnikdw zewnetrznych lub papieru. Miejscem sktadowania
danych obrazowych jest system PACS/VNA Agfa Udzielajgcego Zamdwienie, natomiast opisow system HIS
CGM Clininet — dlatego obie integracje powinny by¢ zrealizowane z uwzglednieniem wariantowosci opisanej
w dokumentacji przetargowej. Jezeli Wykonawca chciatby zaproponowac odmienne rozwigzanie realizujgce
cel Udzielajgcego Zamdwienie — nalezy zadac odpowiednie pytanie zawierajgce proponowany opis realizacji
zadania.
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